
Nazwa przystanku

Biedrzychowa / Świetlica 14:20

ROD Miedzianka 14:25

Dąbrowskiego / ZG Rudna Główna 14:29

Topolowa / Dąbrowskiego NŻ  14:31

Topolowa / Pętla 14:32

Topolowa / Dąbrowskiego NŻ 14:33

Dąbrowskiego / SP2 14:35

3 Maja / Miedziak 14:37

3 Maja / SP3 14:39

Trzebcz   14:45

Guzice / 1 NŻ  14:47

Guzice / 6 14:48

Moskorzyn / 25 NŻ 14:52

Moskorzyn / Kościół 14:53

www.zkmp.pl

ZKM w Polkowicach

Rozkład jazdy

    Linia nr                     

Kursuje dnia 

Kurs obsługuje 

14.09.2025 r. 

Biedrzychowa - Polkowice - Trzebcz - Guzice - 

Moskorzyn

Gminne Święto Plonów - Moskorzyn

gminnej komunikacji publicznej w Polkowicach

50

http://www.zkmp.pl/
http://www.zkmp.pl/
http://www.zkmp.pl/
http://www.zkmp.pl/


Nazwa przystanku

Moskorzyn / Kościół  21:30

Moskorzyn / 25 NŻ 21:31

Guzice / 6 21:35

Guzice / 1 21:36

Trzebcz 21:38

3 Maja / Kiosk   21:46

3 Maja / Kino   21:48

Dąbrowskiego / Osiedle  21:50

Topolowa / Dąbrowskiego NŻ 21:51

Topolowa / Pętla 21:52

Topolowa / Dąbrowskiego NŻ 21:53

Biedrzychowa / Świetlica  22:01

dsd

www.zkmp.pl

Rozkład jazdy
gminnej komunikacji publicznej w Polkowicach

    Linia nr                     
 Moskorzyn - Guzice - Trzebcz - Polkowice - 

Biedrzychowa

ZKM w Polkowicach

Gminne Święto Plonów - Moskorzyn

Kursuje dnia 

14.09.2025 r. 

Kurs obsługuje                       

50

http://www.zkmp.pl/
http://www.zkmp.pl/
http://www.zkmp.pl/
http://www.zkmp.pl/

